

Náklady z rozpočtů			409 912,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			409 912,70
DPH základní	21,00%	ze	409 912,70
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH		v CZK	495 994,37

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: _____ Razítko	Datum a podpis: _____ Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: _____ Razítko	Datum a podpis: _____ Razítko

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	409 912,70	495 994,37
1	sanace krajnic	409 912,70	495 994,37
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	409 912,70	495 994,37

Náklady z rozpočtu			409 912,70
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			409 912,70
DPH základní	21,00%	ze	409 912,70
DPH snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH		v CZK	495 994,37

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis:	Datum a podpis:
Razítko	Razítko

Misto:	Datum:
Objednatel:	Projektant:
Zhotovitel:	Zpracovatel:
Kód - Popis	Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	409 912,70
HSV - Práce a dodávky HSV	409 912,70
1 - Zemní práce	120 289,20
2 - Zakládání	75 787,50
5 - Komunikace pozemní	208 836,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	409 912,70
-----------------------------------	------------

Misto: Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Př. Ty	Kód	Popis	M.	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	409 912,70
--------------------	------------

HSV - Práce a dodávky HSV	409 912,70
---------------------------	------------

1 - zemní práce						120 290,00
2	K	122201102	Odkopky a prokopyky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m ³	m ³	450,000	22 500,00
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výškopř. /sypání/z. s horniny tř. 1 až 4	m ³	720,000	64 11,00
8	K	162701109	Připlatek k vodorovnému přemístění výškopř. /sypání/z. s horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	9 360,000	2,00
10	K	171201201	Uložení sypání na sklady	m ³	450,000	8,00
11	K	171202111	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkové)	t	810,000	20,00
18	K	171515101	Obryšný potrubí střešní sypánímu bez prohození, uloženo do 3 m	m ³	300,000	75,00
19	M	983312000	Stříkací (Bratčes) netříděný zásovy	t	60,000	131,00
12	K	181951102	Úprava písné v hornině tř. 1 až 4 ze z. ztuhlosti	m ²	750,000	3 000,00

2 - Zakládání	75 787,50
---------------	-----------

16	K	212752213	Trávník s dřevinnými trusek plastových travních pásů do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	200,000	129,00	25 800,00
13	K	213141111	Řízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š 3 m	m ²	750,000	14,90	11 175,00
14	M	69310130	geotextilie tkaná (polyester) 400 g/m ²	m ²	862,500	45,00	38 812,50

5 - Komunikace pozemní	208 836,00
------------------------	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						5 000,00	
21	K	998R	Statická zatěžovací zkouška	ks	5,000	1 000,00	5 000,00